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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: £€& hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&é disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit t&€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

féemijéve madhoré.
Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané ¢ vérieta dhe nuk kam deklarnar asgjé qé nuk éshié e vérteté,
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y, REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pasuri e luajtshme, autoveturé Tip. “Renault Clio”, 1.4

benzine, vit prodhimi 1995, neg .
pronési t& bashkéshortes Fatmira LULI, kontrat shitje 450,000 (katergind e
me kusht, shtator 2010, plotésuar kushti i pagesés né
28 shtator 2011.

T R W T e

pesédhjet mijé) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruani hollésisht t& ar )se pj _:_" i uma e té ardhurave &
- né borde, komisio ’ : ;

éparshém deri

eké apo né valuté,

. 'P'ércaktoni_g R . \nizatés 2 i e . ‘3 vitit te
ku jané sigur wrat, 2 . i regjis :
_ ob]ektmeveprl alg)
angazhimit. - -
| 1. Paga e ime VJetore si subjekt deklarues prokuror né H 839 226 (njé milllone
Prokuroriné e Pérgjithshme. teteqlnd e tridhjet e nént mijé
e dygind e njézet e gjashté)
leké.

| né zbatim té ligjit nr.10142, daté 15.05.2009 “Pér sigurimin mijé) leké.
| shogéror suplementar t& ushtarakut t¢ Forcave té
| Armatosura...”.

2. Pagesé e sigurimit shogé&ror suplementat, si ish-ushtarak, 142,000 (njéqind e dyzet e dy

- | 3. Té ardhura vjetore t& bashkéshortes, Fatmira Luli,
| konsulencé juridike (part-time) té firmave:
o “Pegaso” shpk dhe 500, 000 (peséqgind mijé) leké

o “Andi Konstruksion™” shpk. 500, 000 (peséqind mijé) leké

e e e

 Emri, Mbiemri, Nénshkpimiy

FJJTIM LuLI Bz

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Dega Tirang,

kontraté huaje, shuma 5.000.000 (pesé
million), me afat shlyerje 25 vjet, interese
banker 3 % (tre per gind) né vit, ké&sti mujor
238 mij leké. Kontrata Nr

285:600 (dygind e
tetédhjet e pesé mijé
e gjashtéqgind) leké

2. Pagesé shkolle, pér djalin Klevis LULI, i cili

vazhdon shkollen e larté, né Worcester
Polytechnic Institute MA, dega “Shkenca
kompfuterike”.

Crincipal+intere:
3,694,131(tre  milion

‘e gjashtégind e

néntédhjet e katérmij
e njégind e tridhjet e
njé) leké.

Shuma e  shlyer
éshté 21,620 (njezet
e njémijé e
gjashtégind e njézet)
dollar USA.

Pagesa e ngelur pér
vitin - 2012  éshté
8,765 (teté mie e
shtaté gind e
gjashtédhjet-e pesé)
dollar USA.

3. Pagesé shkolle, pér djaiin"_ . _.
periudha janar—qershor 2011, shkolla e Mesme

Shuma e  shiyer
éshté 1,840 (nj&gmijé
e tetégind e dyzet)
Euro.
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@ DEKLARATE erllild&ks
E INTERESAVE PRIVATE e lLDRE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja FATMIRA MUSA LULI, bashkéshort/e L
emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

- e subjektit KUJTIM SHAQIR LULI, prokuror ne Prokurorine e Pergjithshme.
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazeé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ] FATMIRA LULI %7 teers

qé nuk éshité e vérteté

Té plotesohet nga zyriari “Periodit/Vietor” T






